
Lukemat presidentinvaaleista 2024
Äänestysalue Äänioikeutetut Joista miehiä Ennakkoon äänestäneet Joista miehiä Vaalipäivänä äänestäneet Joista miehiä Äänestäneet yhteensä Joista miehiä
Tunnus Nimi lkm lkm lkm pros lkm lkm pros lkm lkm pros lkm

1 Keskusta-Veitikanharju 9873 4119 3795 38,4 1407 1064 10,8 500 4859 49,2 1907
2 Kauppatori 5804 2441 3130 53,9 1173 1126 19,4 503 4256 73,3 1676
3 Sahanperä-Lapinrinne 4356 2051 2249 51,6 983 1026 23,6 515 3275 75,2 1498
4 Karinrakka-Korkalovaara 4737 2299 2377 50,2 1058 941 19,9 467 3318 70 1525
5 Rantaviiri 5041 2395 2609 51,8 1117 1033 20,5 502 3642 72,2 1619
6 Ounasvaara-Kauko 4553 2173 2371 52,1 1080 1181 25,9 550 3552 78 1630
7 Ounasrinne 3529 1752 1649 46,7 787 905 25,6 445 2554 72,4 1232
8 Nivavaara 3307 1639 1697 51,3 819 815 24,6 411 2512 76 1230
9 Saarenkylä 2498 1186 1367 54,7 651 627 25,1 309 1994 79,8 960

10 Syväsenvaara 1696 855 871 51,4 421 451 26,6 236 1322 77,9 657
11 Nivankylä-Ylikylä 2276 1134 1107 48,6 531 640 28,1 324 1747 76,8 855
12 Alakorkalo 564 299 298 52,8 150 142 25,2 78 440 78 228
13 Koskenkylä-Oikarainen 958 501 507 52,9 258 249 26 125 756 78,9 383
14 Yläkemijoki 763 419 391 51,2 199 143 18,7 77 534 70 276
15 Alakemijoki 2135 1150 1007 47,2 522 475 22,2 254 1482 69,4 776
16 Yläounasjoki 499 271 259 51,9 140 78 15,6 41 337 67,5 181
17 Ranuantien suunta 409 225 201 49,1 99 82 20 49 283 69,2 148
18 Alaounasjoki 1213 634 587 48,4 305 326 26,9 164 913 75,3 469
19 Sodankyläntien suunta 526 288 296 56,3 162 85 16,2 45 381 72,4 207

Malli 1
Ehdotetaan yhdistettäväksi Äänioikeutetut Joista miehiä

16 Yläounasjoki 499 271
18 Alaounasjoki 1213 634

Muodostettava äänestysalue Ounasjoki 1712 905
Vaihtoehtoja vaalipäivän paikoiksi Ounasjoen monitoimitalo, Meltauksen koulu

8 Nivavaara 3307 1639
19 Sodankyläntien suunta 526 288

Muodostettava äänestysalue Nivavaara - Sodankyläntien suunta 3833 1927
Vaihtoehtoja vaalipäivän paikoiksi Nivavaaran koulu, Vikajärven koulu

13 Koskenkylä-Oikarainen 958 501
14 Yläkemijoki 763 419
17 Ranuantien suunta 409 225

Muodostettava äänestysalue Kemijoki - Ranuantien suunta 2130 1145
Vaihtoehtoja vaalipäivän paikoiksi Saaren koulu, Koskenkylän koulu, Taipaleen koulu

12 Alakorkalo 564 299
15 Alakemijoki 2135 1150



Lukemat presidentinvaaleista 2024
Äänestysalue Äänioikeutetut Joista miehiä Ennakkoon äänestäneet Joista miehiä Vaalipäivänä äänestäneet Joista miehiä Äänestäneet yhteensä Joista miehiä
Muodostettava äänestysalue Alakorkalo - Alakemijoki 2699 1449
Vaihtoehtoja vaalipäivän paikoiksi Muurolan koulu, Alakorkalon koulu

Uudet äänestysalueet
1 Keskusta-Veitikanharju 9873 4119
2 Kauppatori 5804 2441
3 Sahanperä-Lapinrinne 4356 2051
4 Karinrakka-Korkalovaara 4737 2299
5 Rantaviiri 5041 2395
6 Ounasvaara-Kauko 4553 2173
7 Ounasrinne 3529 1752
8 Nivavaara - Sodankylän tien suunta 3833 1927
9 Saarenkylä 2498 1186

10 Syväsenvaara 1696 855
11 Nivankylä-Ylikylä 2276 1134
12 Alakorkalo - Alakemijoki 2699 1449
13 Yläkemijoki - Ranuantien suunta 2130 1145
14 Ounasjoki 1712 905

Malli 2
Ehdotetaan yhdistettäväksi Äänioikeutetut Joista miehiä

6 Ounasvaara-Kauko 4553 2173
17 Ranuantien suunta 409 225

Muodostettava äänestysalue Ounasvaara-Ranuantien suunta 4962 2398
Vaihtoehtoja vaalipäivän paikoiksi Ounasvaaran koulu, Taipaleen koulu

9 Saarenkylä 2498 1186
13 Koskenkylä-Oikarainen 958 501
14 Yläkemijoki 763 419

Muodostettava äänestysalue Saarenkylä-Yläkemijoki 4219 2106
Vaihtoehtoja vaalipäivän paikoiksi Saaren koulu, Oikaraisen entinen koulu, Koskenkylän koulu

8 Nivavaara 3307 1639
10 Syväsenvaara 1696 855
19 Sodankyläntien suunta 526 288

Muodostettava äänestysalue Kemijoen pohjoispuoli 5529 2782
Vaihtoehtoja vaalipäivän paikoiksi Nivavaaran koulu, Syväsenvaaran koulu, Vikajärven koulu

16 Yläounasjoki 499 271
18 Alaounasjoki 1213 634

Muodostettava äänestysalue Ounasjoki 1712 905
Vaihtoehtoja vaalipäivän paikoiksi Ounasjoen monitoimitalo, Meltauksen koulu



Lukemat presidentinvaaleista 2024
Äänestysalue Äänioikeutetut Joista miehiä Ennakkoon äänestäneet Joista miehiä Vaalipäivänä äänestäneet Joista miehiä Äänestäneet yhteensä Joista miehiä

12 Alakorkalo 564 299
15 Alakemijoki 2135 1150

Muodostettava äänestysalue Alakorkalo - Alakemijoki 2699 1449
Vaihtoehtoja vaalipäivän paikoiksi Muurolan koulu, Alakorkalon koulu

Uudet äänestysalueet
1 Keskusta-Veitikanharju 9873 4119
2 Kauppatori 5804 2441
3 Sahanperä-Lapinrinne 4356 2051
4 Karinrakka-Korkalovaara 4737 2299
5 Rantaviiri 5041 2395
6 Ounasvaara-Ranuantien suunta 4962 2398
7 Ounasrinne 3529 1752
8 Kemijoen pohjoispuoli 5529 2782
9 Saarenkylä-Yläkemijoki 4219 2106

10 Alakorkalo - Alakemijoki 2699 1449
11 Nivankylä-Ylikylä 2276 1134
12 Ounasjoki 1712 905
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